Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
  «12»  02    2016 г. №126
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  февраля  2016г. №126
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 июля 2015 года №603 « Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, поручением Кабинета Министров Чувашской Республики от 08.04.2015г. №02/04-4513 об обеспечении приведения нормативных правовых актов Чувашской Республики в соответствие с требованиями федерального законодательства, ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 июля 2015 года №603 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и индивидуальное строительство» дополнив часть 2.6.1.1 раздела 2.6 Приложения №1  подпунктом «з» следующего содержания:

«з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного Кодекса».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Алатыря - начальника отдела градостроительства и природопользования Добрынкина О.Н.
Глава администрации города Алатыря                                                                                 А.В.Седов

Алипова Е.В.

2-03-39